
SIÓFOK VÁROS POLGÁRMESTERE 

8600 SIÓFOK, Fő tér 1. 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                               

Az előterjesztés törvényességi  

szempontból megfelelő. 

                                                                                   Siófok, 2023. március 9. 

 

 

                                                                                                 Dr. Boda Zsuzsanna 

                                                                                                            jegyző 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2023. márciusi ülésére 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:   Javaslat a Siófok Város Önkormányzata által biztosított szociális és 

gyermekvédelmi ellátások 2023. évi intézményi  térítési díjainak 

megállapítására 

              
Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

 

  

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja:    Humán Bizottság 

                      Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

 

 

 

 

 

 



 

Tisztelt  Képviselő-testület !  

 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az általa biztosított szociális és 

gyermekvédelmi ellátásokról, és a bölcsődés korú gyermeket nevelő családok támogatásáról 

szóló 34/2016. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében állapította meg a 

gyermekvédelmi és szociális ellátások intézményi térítési díjait.  

 

Az önkormányzat az óvodákban, az általános és középiskolákban, valamint a kollégiumban a 

gyermekétkeztetést, valamint a szociális étkeztetést is az S-FOOD Gastronomy Kft, illetve 2022. 

szeptember 1-től az egybeolvadással létrejött jogutódjával, a Hungast 14. Kft-vel kötött 

vállalkozási szerződésben foglaltaknak szerint  vásárolt élelmezéssel biztosítja.   

A szolgáltatási díjak a szerződés megkötése óta a szerződésben meghatározottak szerint minden 

évben emelkedtek a KSH által közzétett szakmai inflációs ráta mértékével, 2019-ben  azon felül 

további 7 %-kal, 2022-ben pedig az eltérő időpontokban történt többszöri díjemelések éves 

szinten 21,3%-os növekedést eredményeztek 2021. évhez viszonyítva.  

2023. január 1-től a Hungast 14 Kft a 2022. év október 1-től érvényes szolgáltatási egységáraknál 

20 %-kal  magasabb díjakat alkalmaz. A KSH által 2023. januárjában közzétett szakmai inflációs 

ráta a házon kívüli étkezésnél: 33,9 %. 

A képviselő-testület legutóbb a 2022. október 27-i  ülésén tárgyalta a gyermekvédelmi és 

szociális ellátások intézményi térítési díjainak felülvizsgálatáról szóló javaslatot, és határozta 

meg az Ör. 1. mellékletében a 2022. december 1-től alkalmazandó mértéküket. 

 

Gyermekvédelmi ellátások térítési díja 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(továbbiakban: Gyvt.) 147. § (1) bekezdése felhatalmazása alapján a fenntartó jogszabályban 

meghatározottak szerint megállapítja a gyermekvédelmi ellátások intézményi térítési díját, amely 

- a gyermekétkeztetés kivételével - a szolgáltatási önköltség és a központi költségvetésről szóló 

törvényben biztosított támogatás különbözete.  

A Gyvt. 147. § (3) bekezdése szerint a szolgáltatási önköltséget a tárgyévre tervezett adatok 

alapján a tárgyév április elsejéig kell megállapítani. 

A Gyvt. 151. § (3) bekezdése rögzíti, hogy a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja 

az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. 

A Gyvt. 151. § (3a) bekezdése alapján, ha a fenntartó vagy a települési önkormányzat a 

gyermekétkeztetést vásárolt szolgáltatás útján biztosítja, az intézményi térítési díj megállapítása  

érdekében az étkeztetést biztosító szolgáltató köteles elkülönítetten kimutatni a 

gyermekétkeztetéssel összefüggésben felmerülő nyersanyagköltséget.  

A Gyvt. 147. § (4) bekezdése figyelembevételével a fenntartó az intézményi térítési díjat a 

szolgáltatási önköltség és a központi költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás 

különbözeténél alacsonyabb összegben is meghatározhatja. 

Az intézményeknek a személyi térítési díjak megállapításánál figyelembe kell venniük az egyes 

intézménytípusokra vonatkozóan eltérő kedvezményeket meghatározó jogszabályi 

rendelkezéseket. 

 



A 2023. januári számlázási adatok szerint a bölcsődében, az óvodákban és az általános iskolákban 

az étkezést igénybevevő  gyermekek közül az intézményi térítési díj  teljes összegét, fizetők, az 50 

%-os,  és 100 %-os térítési díjat fizetők száma és megoszlását az alábbi táblázat tartalmazza: 

 

A megállapítható étkezési térítési díj maximális összege a bruttó nyersanyag norma lehet, 

amennyiben annak összege nem több, mint a szolgáltatási önköltség és a központi költségvetésről 

szóló törvényben biztosított támogatás különbözete.  

A szolgáltató 2023. január 25-én  megküldte az egyes étkezésekre vonatkozó  2023. január 1-től 

érvényes szolgáltatási egységárakról, és a  nettó nyersanyagnormáról a tájékoztatást. (Az 1. sz. 

melléklet  tartalmazza a  gyermekétkeztetés  alkalmazandó térítési díjának megállapításához az 

egyes étkezések nettó szolgáltatási díját, valamint a bruttó, nettó nyersanyagnormát is.)  

A szolgáltató által megállapított nettó nyersanyagköltségből számított bruttó nyersanyagköltség 

figyelembevételével az Ör-ben meghatározott intézményi térítési díj valamennyi  étkezésnél 

kevesebb, mint a szolgáltatási önköltség és a központi költségvetésről szóló törvényben 

biztosított támogatás különbözete. 

 

Intézmény 

ellátást 

igénybe

vevők 

összese

n     (fő) 

teljes térítést 

fizetők 

100 % -os 

kedvezményben 

részesülők 

50 % -os 

kedvezményben 

részesülők 

száma    

(fő) 

aránya 

% 

száma  

(fő) 

aránya 

% 

száma  

(fő) 

aránya 

% 

Bölcsőde 109 61 56 48 44 0 0 

Óvoda 583 167 29 416 71 0 0 

Általános Iskola 

 napközi 

 ebéd 

  Összesen 

 

593 308 52 118 20 167 28 

620 481 77 9 2 130 21 

1213 789 65 127 11 297 24 

Középiskolák 

 Perczel M. 

Gimn. 

 Baross,Krúdy 

Szakk. 

 Összesen 

 

100 74 74 0 0 26 26 

82 53 65 1 1 28 34 

182 127 70 1 0,5 54 29,5 

Kollégium 64 47 73        1              2 16 25 

Mindösszesen 2151 1191 51 593 28 367 17 



Az önkormányzat a gyermekvédelmi ellátás keretében gondoskodik a bölcsődei ellátásról. A 

bölcsődén belül működik a konyha, amelynek bevételi és kiadási előirányzatai az intézmény 

2023. évi költségvetésében elkülönítetten kerültek tervezésre. Az étkezés intézményi térítési díja 

legfeljebb a bruttó nyersanyagnorma lehet. A Csicsergő Bölcsőde intézményvezetője az előző 

évi élelmiszer- és nyersanyag-felhasználás, az élelmiszerek beszerzési áránál jelentkező magas 

infláció figyelembevételével az étkezések nyersanyagnormájának 40 %-os emelésére tett 

javaslatot. A nyersanyagnorma emelése indokolt, a  bölcsődében biztosítandó négyszeri étkezés 

(reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna)  nyersanyagnormája a gyermekek étkezésénél nettó  418 forint, 

az alkalmazottak étkezésénél (ebéd) 340 forint lenne, az Ör.-ben meghatározott intézményi 

térítési díj emelése nélkül. 

A bölcsődei gondozásért az Ör. alapján nem kell térítési díjat fizetni. 

A gondozás intézményi térítési díja is legfeljebb a szolgáltatási önköltség és a központi 

költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás különbözete lehet. (A bölcsödében 

megállapítható térítési díjra vonatkozó számításokat az előterjesztés  1. mellékletének bölcsődére 

vonatkozó része, a gyermekétkeztetés nyersanyagnormájának megállapítására vonatkozó 

javaslatot a „ ….. /2023. (III. 30.).határozat melléklete”című melléklet tartalmazza.) 

 

Szociális ellátások térítési díja 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: 

Szoc. tv.) 115. § (1) bekezdése  alapján az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás 

körébe tartozó szociális ellátások ellenértékeként megállapított összeg. Az intézményi térítési 

díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi térítési díj összege nem 

haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal, 

támogatott lakhatás esetében két alkalommal korrigálható.  

Siófok Város Gondozási Központja intézményvezetője a térítési díjak 2023. évi 

felülvizsgálatához az egyes ellátási formák önköltségét megállapította, a térítési díjak emelését 

nem javasolta. (A szociális ellátások intézményi térítési díjainak megállapítását alátámasztó 

adatokat a 2.  melléklet, a szociális étkezését a 3. melléklet  tartalmazza.) Az intézményi térítési 

díjak mértékéről a képviselő-testület önkormányzati rendeletben rendelkezhet, a jelenleg 

alkalmazandó díjakat Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Siófok Város 

Önkormányzata által biztosított szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, és a bölcsődés korú 

gyermeket nevelő családok támogatásáról szóló 34/2016.(XII.19.) önkormányzati rendelete 

2022. december 1-től . hatályos 1. melléklete határozza meg.  

Az intézményi térítési díjak önkormányzati rendeletben megállapított jelenleg hatályos  

mértékének módosítására  nem teszek javaslatot, a 2022. december 1-jétől hatályos díjak 

alkalmazását javasolom.  

 

Az előterjesztés mellékletei: 

 1. melléklet a gyermekétkeztetés intézményi térítési,  és a bölcsődei 

gondozási díj megállapításához, 

 2. melléklet a szociális ellátások intézményi térítési díjának  

megállapításához, 

 3. melléklet a szociális étkezés intézményi térítési díjának  

megállapításához, 



 ………/2023. (III. 30.) határozat melléklete a gyermekétkeztetés 2023. 

január  1.  napjától érvényes napi nyersanyagköltsége 

 Siófok Város Gondozási Központja és Siófok Város Csicsergő Bölcsődéje  

intézményvezetőinek javaslatai az intézményi térítési díjak 

megállapításához. 

Az előterjesztéshez mellékelt táblázatokból megállapítható, hogy a jelenleg alkalmazott 

térítési díjak mértéke nem éri el a jogszabályokban meghatározott maximálisan 

megállapítható díj összegét, egyes ellátásoknál pedig attól jelentős mértékben elmarad.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és döntsön az 

előterjesztés, a határozati javaslat és a határozat melléklete tervezetének elfogadásáról. 

 

Határozati javaslat: 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Siófok Város 

Önkormányzata által biztosított szociális és gyermekvédelmi ellátások térítési 

díjának megállapítása tárgyában az alábbi határozatot hozta: 

  

A képviselő-testület a gyermek- és szociális étkezés 2023. évi szolgáltatási 

egységárait, és a 2023. évi szociális intézményi térítési díjak önköltségét az 

előterjesztés 1., 2. és 3. mellékleteiben foglaltak, a gyermekétkeztetés 2023. január 

1.  napjától érvényes napi nyersanyagköltségét a határozat melléklete szerint   

állapítja meg.  

A képviselő-testület az intézményi  térítési díjak 2022. december 1-től hatályos, 

alkalmazandó mértékét nem módosítja, azokat 2023 évben a Siófok Város 

Önkormányzata által biztosított szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, és a 

bölcsődés korú gyermeket nevelő családok támogatásáról szóló 34/2016. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelet  1. mellékletében meghatározott összegben határozza meg. 

 

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző (az érintett intézményvezetők tájékoztatásáért) 

Sárváriné Vörös Viktória Siófok Város Gondozási Központja 

intézményvezetője 

Havasi-Horváth Krisztina Siófok Város Csicsergő Bölcsődéje 

intézményvezetője (a határozatban foglaltak személyi térítési díjak 

megállapításánál történő alkalmazásáért) 

Határidő:folyamatos, illetve 2023. március 31. (az érintett intézményvezetők  

tájékoztatására) 

 

 

                   

Siófok, 2023. március 10. 

 

 

                   Dr. Lengyel Róbert 

                                         polgármester 



 

 

1. melléklet  a gyermekétkeztetés 2023. évi  intézményi térítési díjai  meghatározásához 

 

 

Gyermekétkeztetés Bölcsőde Óvoda Általános iskola 
Középisk

ola 
Kollégium 

Étkezést igénybevevők tervezett 

száma 
 

79 460 1000 101 25 

Bölcsőde, Óvoda, Ált. Isk., 

Középiskola. összesen (fő) 
1665 

Tervezett 2023. évi normatív 

állami támogatás összesen (Ft) 244 135 039 

Gyermekétkeztetés 2023. évi 

költségvetésben tervezett 

kiadása (szünidei étk. nélkül) 

(Ft) 

51 655 000 172 590000 454 200 000 52 000 000 16 800 000 

Összesen: 744 155 000 

Étkezési napok száma 230 220 185 185 200 

Összes étkezési nap (étkezést 

igénybevevők* étkezési napok) 

18 170 101 200 185 000 18 685 5000 

Összesen: 328 055 

Átlagosan 1 étkezési napra 1 főre 

jutó tervezett kiadás  (Ft) 
2843 1705 2455 2783 3360 

2268 

Átlagosan 1 étkezési napra 1 főre 

jutó normatíva  (Ft)  744 

 

Óvoda 
Általános iskola 

Középiskola (ebéd), és kollégium 

(reggeli,ebéd, vacsora) 

Tízórai Ebéd  Uzsonna Reggeli Ebéd Vacsora 

Normál étkezés  

1 egységre eső szolgáltatási díj 

(nettó Ft) 
  

1630,68 
361,32 1208,81 361,32 

 
826,88 

 
1330,81 1107,12 

Összesen: 1 931,45 Összesen: 3 264,81 

szolgáltatási díjából 1 

egységre jutó nyersanyag 

költség (nettó Ft) 825,29 

178,51 539,70 178,51 
 

 373,79  

 

 

 638,40  

 

 

 556,50  

 

Összesen:  896,72 

  

Összesen: 1 568,8 

34/2016. (XII. 19.) Ör. alapján 

alkalmazott intézményi térítési 

díj normál étkezés bruttó 

Ft/fő/nap) 

 

450 

menza(ebéd):  360 

tízórai/uzsonna:   120 

napközi (tízórai,ebéd, 

uzsonna):  600 

 

Középiskola (ebéd): 420       
kollégium reggeli:240, 

ebéd, 420, 

 vacsora 360, 

Összesen:  1 020 

Megállapítható térítési díj 

(bruttó nyersanyagköltség Ft) 
1 048,11 

226,70 685,41 226,70 474,71 810,76 706,75 

menza(ebéd):685,41 

tízórai/uzsonna  

napközi(tízórai, ebéd, 

uzsonna):1218,81 

Középiskola (ebéd):    810,76 

kollégium 

reggeli:474,71 

ebéd: 810,76 

vacsora: 706,75 

Összesen:  1 992,22 

 Óvoda  Általános iskola 
Középiskola (ebéd), és kollégium 

(reggeli,ebéd, vacsora) 



 
 
 
 
 
 
 
 

Tízórai Ebéd Uzsonna Reggeli Ebéd Vacsora 

Diétás étkezés 

1 egységre eső szolgáltatási díj 

(nettó Ft) 
 

 

2 049,54 

 

451,87 1 510,96 451,87 

 

1 033,60 

 

 

1663,36 

 

 

1383,78 
 

Összesen: 2 414,7 Összesen:4 080,74 

szolgáltatási díjából 1 

egységre jutó nyersanyag 

költség (nettó Ft) 

 

907,81 

 

196,36 593,68 196,36 
 

 411,18  

 

 

702,24  

 

 

 612,14  

 

Összesen: 986,4 Összesen: 1 725,56 

34/2016. (XII. 19.) Ör. alapján 

alkalmazott intézményi térítési 

díj normál étkezés bruttó 

Ft/fő/nap) 

/Megegyezik a normál étkezés 

intézményi térítési díjával/ 

450 

menza(ebéd):  360 

tízórai/uzsonna:   120 

napközi (tízórai,ebéd, 

uzsonna összesen: 600 

    

Középiskola (ebéd): 420       

kollégium reggeli:240, 

ebéd, 420, 

 vacsora: 360 

Összesen: 1020 

Megállapítható térítési díj 

(bruttó nyersanyagköltség Ft) 
 

1 152,91 

249,37 753,97 249,37 522,19 891,84 777,41 

menza(ebéd): 753,97 

tízórai/uzsonna: 249,37 

napközi (tízórai,ebéd, 

uzsonna): 1 252,71 

 

Középiskola (ebéd): 891,84 
kollégium reggeli: 522,19 

ebéd, 891,84 

vacsora: 777,41 

Összesen: 2 191,44 

Gluténmentes étkezés 

1 egységre eső szolgáltatási díj 

(nettó Ft) 

 

2 295,59 

 

506,18 

 

1692,19 

 

506,18 

 
1157,63 1863,14 

 

1549,84 

 

Összesen: 2 704,55 Összesen: 4 570,61 

szolgáltatási díjából 1 

egységre jutó nyersanyag 

költség (nettó Ft) 

 

990,36 

 

214,20 

 

647,64 

 
214,20 

 
448,56 

 

766,08 

 

667,80 

 

Összesen: 1 076,04 Összesen: 1 882,44 

34/2016. (XII. 19.) Ör. alapján 

alkalmazott intézményi térítési 

díj normál étkezés bruttó 

Ft/fő/nap) 

/Megegyezik a normál étkezés 

intézményi térítési díjával/ 

450 

menza(ebéd):  360 

tízórai/uzsonna:   120 

napközi (tízórai,ebéd, 

uzsonna) összesen: 600 

    

Középiskola (ebéd): 420 

kollégium reggeli:240, 

ebéd, 420, 

vacsora: 360 

Összesen: 1020 

 

Megállapítható térítési díj 

(bruttó nyersanyagköltség 

Ft) 
 

1 257,75 

272,03 822,50 272,03 569,67 972,92 848,10 

menza(ebéd):822,50 

tízórai/uzsonna: 272,03    

napközi (tízórai,ebéd, 

uzsonna): 1 366,56  

 

Középiskola (ebéd): 972,92       
kollégium reggeli, 569,67 

ebéd, 972,92 

vacsora: 848,10 

Összesen: 2 390,69 



 
 
 
 

 

 

Bölcsőde 

 

 

 

 

Étkezési térítési díj  

számítása 

 

 

Bölcsőde 2023. évi tervezett kiadása  289 752 000 forint 

Konyha 2023. évi tervezett összes kiadása 

 (dologi+személyi)                                                          51 656 000forint 

2023. évi tervezett élelmiszer nyersanyag felhasználás:12 000 000    forint  

Bölcsődei gyermekétkeztetésnél figyelembe vehető  

2023. évi normatíva:                                                     14 063 580  forint 

2023. évi tervezett kiadás és normatíva különbsége:   37 592 420  forint 

Bölcsődei gyermekétkeztetésnél egy ellátottra 

jutó kiadás:                                                                        2 068,92 Ft/fő/nap 

Bölcsődei gyermekétkezésnél egy ellátottra jutó normatíva: 774  Ft/fő nap 

Bölcsődei gyermekétkezésnél egy ellátottra jutó  

                         kiadás és normatíva különbsége:            1 294,92  Ft/fő/nap 

Bölcsődei gyermekétkezésnél egy ellátottra jutó 

jelenleg megállapított  nyersanyag norma:   nettó: 299 Ft/fő/nap  

javasolt nyersanyag norma(nettó Ft) :  reggeli:            84                   

                                                                 tízórai              32 

                                                                 ebéd:               239                             

                                                                 uzsonna:           63 

                                                                 összesen:          418  

                                 Étkezési napok száma:                   230 nap 

Normatívánál figyelembevett, bölcsődés gyermekek átlaglétszáma:79     fő 

Gondozási 

 térítési díj számítása 

Bölcsőde 2023. évi tervezett kiadása (konyha nélkül): 238 097 000     forint 

Gondozásra 2023. évi  tervezett (igényelt) normatíva  : 149 773 000     forint 

2023. évi tervezett kiadás és normatíva különbsége:  bölcsődei gondozásnál:                                                                       

88 324 000forint 

Egy ellátottra eső gondozási költség  

(normatíva levonása nélkül):                                          13 098,51 Ft/fő/nap 

Egy ellátottra eső gondozási normatíva:                         8 242, 87   Ft/fő/nap    

Egy ellátottra jutó napi gondozási költség és egy  ellátottra jutó napi normatíva különbsége 

(megállapítható gondozási térítési díj):                                                                            

                                                                                        4 850,64    Ft/fő/nap  

Gondozási napok száma:        230  nap 

Normatívánál figyelembevett, bölcsődés gyermekek átlaglétszáma: 79    fő  

 

34/2016. (XII. 19.) Ör. 

alapján alkalmazott térítési 

díj 

Intézmény által 

megállapításra 

javasolt 2023. évi  

térítési díj 

Megállapítható térítési díj  

Normál étkezés  

étkezési térítési díj 

(bruttó Ft/fő/nap)  
380  

nem tett rá 

javaslatot 
 (bruttó nyersanyag költség 530,86 Ft/fő/nap) 

Diétás étkezés  

étkezési térítési díj 

(bruttó Ft/fő/nap)  

nincs külön 

megállapítva, ugyanaz, 

mint a normál étkezésé 

nem tett rá 

javaslatot 

nincs külön megállapítva, ugyanaz, mint a 

normál étkezésé 

Gondozási térítési díj ----

(Ft/nap/ellátott) 
0    

nem tett rá 

javaslatot 
4 850,64 (áfa mentes) 

 
Alkalmazotti étkezés  

térítési díja (bruttó 

Ft/fő/nap) 

 

495 
nem tett rá 

javaslatot 
                           ------------- 



2. melléklet  a szociális ellátások intézményi térítési díjának megállapításához 2023. év 

 

   

Szociális ellátás 

 

Házi segítségnyújtás (ÁFA mentes 

szolgáltatás) az első gondozási óra 

térítésmentes, 

minden ezt követő gondozási óráért 

térítési díjat kell fizetni. 

300 Ft/óra 

 

Idősek Otthona (ÁFA mentes szolgáltatás) 

1 ellátottra jutó önköltség 14 145 Ft/nap/fő 

jelenlegi napi térítési díj a 34/2016.(XII.19.) 

ör. alapján 

4500 Ft/nap/fő 

 

intézmény által javasolt napi térítési díj 4500 Ft/nap/fő 

 

Idősek Otthona /Emelt szintű ellátás/ 

Belépési hozzájárulás (egyszeri) 

 18,32 m2 garzon jelenlegi:                                bruttó 3 800 000 Ft 

intézmény által javasolt:        bruttó 3 800 000   Ft 

                                        

 22,57 m2 garzon jelenlegi                                   bruttó 4 500 000 Ft 

intézmény által javasolt           bruttó 4 500 000 Ft 

 
 24 m2 jelenlegi                   bruttó 4 900 000 Ft 

intézmény által javasolt:          bruttó 4 900 000 Ft 

                                        

 

 

Idősek Otthona /Emelt szintű ellátás/ 

1 ellátottra jutó önköltség 14 365 Ft/nap/fő 

jelenlegi napi térítési díj a 34/2016.(XII.19.) 

ör. alapján 

5900 Ft/nap/fő 

 

intézmény által javasolt napi térítési díj 5900 Ft/nap/fő 

 

Idősek Klubja 

Nappali tartózkodás esetén  

1 ellátottra   jutó önköltség: 8520 Ft 

 jelenlegi térítési díj:                     1000 Ft/nap/fő 

intézmény által javasolt:             1000Ft/nap/fő 

Nappali tartózkodás ötszöri étkezéssel Normál étkezés Diétás étkezés 

1 ellátottra   jutó önköltség 10 855 Ft 11 120 Ft 

 jelenlegi térítési díj:                     2400  Ft/nap/fő 

intézmény által javasolt:              2400  Ft/nap/fő 

Nappali tartózkodás csak ebéddel Normál étkezés Diétás étkezés 

1 ellátottra   jutó önköltség 9 690 Ft 9 690 Ft 

 

Városi konyha (Népkonyhai étkezés               

Városi konyhán való igénybe vétele esetén)           

jelenlegi térítési díj:                     1800 Ft/nap/fő 

intézmény által javasolt:             1800Ft/nap/fő 

 

0 



Nappali melegedő 0 

Éjjeli menedékhely 0 

Gyermekjóléti szolgáltatás 0 

Helyettes szülői ellátás 0 

Családsegítés 0 

 

 
  



 
3. melléklet a szociális étkeztetés intézményi térítési díjának megállapításához 2023. év 

 

 

 
 
 
 

                                                           
1 A népkonyhai étkezés ingyenes,  térítés díj 0 Ft-ban állapítható meg 

 

 

 

Szociális étkezés 

2023. évi normatív támogatás 4 357 790 forint  ( szociális  és  népkonyhai1  étkezés  )  

Tervezett 2023. évi működési kiadás 33 670 000 forint 

Ellátási napok száma:  
305 

Ellátottak száma: 59 fő 

1 étkezési napra 

1 főre jutó normatíva 
242,16 forint 

1 egységre (ebédre) eső, szolgáltató 

által meghatározott  szolgáltatási díj 

(bruttó Ft) 

Normál étkezés 
helyben étkezésnél:  1 786,30 

kiszállítással:  1 956,81 

Diétás étkezés (szolgáltató által 

számlázott bruttó egységár) 

helyben étkezésnél 1 786,30 

kiszállítással:    1 956,81 

Gluténmentes étkezés ((szolgáltató 

által számlázott bruttó egységár) 

helyben étkezésnél:  1 786,30 

kiszállítással:  1 956,81 

1 étkezési napra jutó normatíva és 1 

egységre eső szolgáltatási díj 

különbsége (megállapítható 

intézményi térítési díj)  

Normál étkezés 1 544,14 

Diétás étkezés 1 544,14  

Gluténmentes étkezés 1 544,14 

Szociális étkezés 

34/2016. (XII. 19.) Ör. alapján 

jelenleg alkalmazott intézményi 

térítési díj (bruttó Ft) 

 

Normál étkezés 

helyben étkezésnél:    800  

kiszállítással:            900     

Diétás étkezés 
nincs külön megállapítva, 

ugyanaz,mint normál étkezésnél 

Gluténmentes étkezés 
nincs külön megállapítva, 

ugyanaz,mint normál étkezésnél 

Városi Gondozási Központ által 

megállapításra javasolt intézményi 

térítési díj  

Normál étkezés 

helyben étkezésnél:      bruttó: 

850 Ft  

kiszállítással:               bruttó: 950 

Ft      

Diétás étkezés  
nincs külön megállapítva, 

ugyanaz,mint normál étkezésnél 

Gluténmentes étkezés nincs külön megállapítva, 

ugyanaz,mint normál étkezésnél 



 
 
 
 
 
 
 
 

….. /2023. (III. 30.) határozat melléklete 

 

Gyermekétkeztetés  

2023. január 1.  napjától érvényes napi nyersanyagköltsége 
 

  

  

 

 

 

Nyersanyagnorma (Ft-ban áfa nélkül) 
 

 

Normál étkezés Diétás étkezés Gluténmentes 

étkezés 

Bölcsőde 

               reggeli 84 84 84 

               tízórai 32 32 32 

                ebéd 238 238 239 

                uzsonna 63 63 63 

               összesen 418 418 418 

Alkalmazotti étkezés 340 

Óvoda    

 tízórai, ebéd, uzsonna    

                 összesen 
825,29 907,81 990,36 

Általános Iskola 

tízórai 178,51 196,36 214,20 

ebéd 539,70 593,68 647,64 

            uzsonna 178,51 196,36 214,20 

      összesen 896,72 986,4 1 076,04 

Középiskola 

           ebéd 638,40 702,24 766,08 

Középiskola kollégium 

reggeli    373,39 411,18 448,56 

                  ebéd 638,40 702,24 766,08 

                 vacsora   556,50 612,14 667,80 

                 összesen 1 568,29 1 725,56 1 876,44 



 
 

Intézményvezetők javaslatai 

 



 



 

 
 

  



 

  



 



 



 

 

 



 

 



 


